RESULTADO DE PROCESSO

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 308/2019.

SUBSTITUIÇÃO DA COBERTURA DE POLICARBONATO DA ENTRADA

PRINCIPAL DO SESC TAG.SUL

O Serviço Social do Comércio - Administração Regional do Distrito

Federal - Sesc-AR/DF, torna público os resultados do processo supracitado.

ITEM EMPRESA VALOR TOTAL

01 BRAZA CONSTRUTORA EIRELI 15.283,20

Comunicamos, ainda, que o processo encontra-se disponível para

conhecimento público, mediante solicitação formal, na Coordenação de Compras –

Cocomp, na sede do Sesc-AR/DF, localizada no Setor de Indústria e Abastecimento

– SIA, Trecho 02, Lotes 1.130, 1º andar, Brasília-DF, CEP 71200-020.

Brasília-DF, 20 de janeiro de 2020.

Lucas Rodrigues Moura
Chefe do Núcleo de Licitações – Nulic

Sesc-AR/DF